
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری عامل 
از  یکی  علیه  توهین‌آمیز  مطالب  انتشار 
شهروندان و تهدید وی در شبکه‌های اجتماعی 
معظمی‌گودرزی  داود  داد. سرهنگ  خبر 
اظهارکرد: چندی پیش یکی از شهروندان با 

مراجعه به پلیس فتای تهران بزرگ اعلام کرد 
که فردی ناشناس در شبکه‌های اجتماعی علیه 
او مطالب توهین‌آمیزی را منتشر و مدتی بعد 
نیز اقدام به اخاذی از وی کرده است. شاکی 
گفت که به‌تازگی نیز این فرد ناشناس شروع به 
تهدید وی به قتل کرده است. وی با بیان اینکه 

رسیدگی به موضوع در دستورکار کارشناسان 
پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت؛ افزود:  
اظهارات شاکی بررسی و صحت آن از سوی 
ماموران تایید شد. در ادامه ماموران پلیس فتا 
با مطالعه اظهارات شاکی و مستندات موجود 
در پرونده متوجه شدند مدتی است فردی در 

فضای‌مجازی به‌رغم توهین به شاکی و اخاذی؛ 
وی را تهدید به قتل نیز کرده است. متهم 
همچنین یک صفحه تلگرامی ایجاد کرده بود 
و در آن مطالب توهین‌آمیز و تصاویری را علیه 
شاکی نشر داده و از این طریق آرامش خانوادگی 
او را به هم ریخته بود. رئیس پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات پایتخت با اشاره به انجام 
اقدامات تخصصی از سوی ماموران پلیس فتا 
گفت: پس از انجام تحقیقات، ردپای مجرم در 
فضای‌مجازی شناسایی و طی تحقیقات تکمیلی 
هویت او به‌دست آمد. در آخرین مراحل پرونده 
نیز ماموران پس از انجام تشریفات قضائی متهم 
را در یکی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر 
و به پلیس فتا انتقال دادند. معظمی گودرزی با 
اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده، 
بیان داشت: متهم که در ابتدا تلاش داشت 
خود را بی‌گناه و بی‌اطلاع معرفی کند، پس از 
مواجهه با ادله و دلایل دیجیتال به جرم خود 
اعتراف کرد. او همچنین انگیزه‌اش از این اقدام را 
انتقام‌جویی از شاکی عنوان کرد. به‌گفته رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
متهم پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.
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دستگیری عامل اخاذی و تهدید به قتل در فضای مجازیکوتـــــاه

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ 
از پلمب یک کارگاه غیرمجاز تولید لنت‌های تقلبی در 
محدوده مشیریه خبر داد. سرهنگ نادر مرادی گفت: مدتی 
قبل ماموران پلیس اماکن تهران بزرگ از تهیه و توزیع 
لنت‌های تقلبی که برای خودروهای سواری مورد استفاده 
قرار می‌گیرد، باخبر شده و رسیدگی به موضوع و تایید صحت 
آن را در دستورکار خود قرار دادند که در جریان آن مشخص 
شد گزارش واصله صحیح است. وی با بیان اینکه هماهنگی 
لازم برای اخذ مجوز قضائی عملیات نیز انجام شد، افزود: 
پس از اعزام ماموران پلیس به این کارگاه تولیدی، بازرسی از 

محل صورت گرفت و تعداد دو هزار و ۲۸۴ عدد لنت خودرو 
با برچسب و پلمب‌های تقلبی کشف و ضبط شد. 2 نفر نیز در 
این خصوص دستگیرشدند. معاون نظارت بر اماکن عمومی 
پلیس امنیت پایتخت با بیان اینکه متصدی این واحد صنفی 
در بازجویی‌های اولیه به بزه‌ارتکابی اعتراف و هدفش از این 
اقدام را سودآوری و کسب درآمد اعلام کرد، ادامه داد: متهم در 
اعترافات خود گفت که پس از تهیه و خرید چندین دستگاه 
لیبل‌زن و مواداولیه تقلبی، لنت‌های تقلبی را تولید کرده و 
در قالب برندهای معروف به بازار عرضه کرده است. وی با 
بیان اینکه 2 متهم دستگیر شده،  پس از تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به دادسرا منتقل شدند، گفت: همچنین 
کارشناسان ارزش ریالی کالاهای تقلبی کشف شده را بیش از 
۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. این اقلام غیرمجاز 
و تقلبی بوده و استفاده از آن می‌تواند منجر به افزایش احتمال 

تصادفات رانندگی شود.

فروشنده لنت‌های تقلبی  به دام افتاد

دادستان عمومی و انقلاب اسفراین از دستگیری متهم به قتل 
۴ عضو یک خانواده اسفراینی خبر داد. نادرنژاد در گفت‌وگو با 
»میزان« گفت: براساس گزارش مرجع انتظامی در بهمن سال ۹۸ 
متعاقب وقوع یک فقره آتش‌سوزی منزل در اسفراین متاسفانه 
۴ عضو یک خانواده در این حادثه جان باختند که در ادامه پس از 

بررسی‌های میدانی، فنی و تخصصی و تلاش‌های انجام شده در 
ریشه‌یابی این ماجرا، شائبه وقوع قتل عمدی بیش از هر فرضیه 
دیگری محتمل‌تر به‌نظر می‌رسید. وی با اشاره به آزادی اولیه 
متهم دستگیرشده در سال ۱۳۹۸ به‌علت عدم ادله قوی دال بر 
احراز وقوع جرم از سوی او اظهارکرد: با این وجود اقدامات فنی و 

پلیسی لازم در طول دو سال گذشته ادامه یافت و در نتیجه پس از 
تکمیل مدارک و ادله کافی و احراز وقوع بزه از سوی متهم مذکور 
درنهایت مشارالیه دوباره دستگیر و این بار به‌دلیل کافی‌بودن 
مدارک لازم به قتل این افراد اعتراف کرد و سپس متعاقب 
بازسازی صحنه قتل در حال حاضر به‌نظر می‌رسد وی مرتکب این 
جنایت شده باشد. دادستان عمومی و انقلاب اسفراین، با استناد 
به اظهارات فرد دستگیر شده انگیزه وی را از ارتکاب این جنایت 

هولناک، کینه شخصی و انتقام‌جویی اعلام کرد.

بازداشت  متهم به قتل ۴ عضو یک خانواده 

سارق گاردریل‌ها دستگیر شد
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از دستگیری سارق 
گاردریل‌های شهرداری در بزرگراه شهید بابایی با 
هوشیاری تیم منطقه ۲۵ پلیس راهور تهران بزرگ و 
تحویل متهم به عوامل کلانتری خبر داد. بنا به اعلام پلیس، 
سردار محمدحسین حمیدی گفت: در مسیر بزرگراه شهید 
بابایی تیم منطقه ۲۵ پلیس راهور تهران بزرگ متوجه 
سرقت گاردریل‌های این بزرگراه توسط سارقی شده که با 
سرعت عمل این تیم، سارق دستگیر و به عوامل کلانتری 
تحویل داده شد. وی به کشف موادمخدر، موتورسیکلت‌ها 
و خودروهای سرقتی در سطح معابر نیز اشاره کرد و افزود: 
با نگاه ویژه و حمایت و پشتیانی صورت گرفته از تیم‌های 
پلیس راهور تهران بزرگ در ماموریت‌ها و در رصدهای 
شبانه‌روزی تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ در سطح 
معابر پایتخت خودروها و موتورسیکلت‌های سرقتی نیز 
کشف و به‌دست صاحبانشان می‌رسد که آمار روزانه این 
کشفیات حکایت از تسلط و دقت عمل تیم‌های راهور در 
این دست جرائم و دستگیری سارقان دارد. قابل ذکر است 
در مواردی نیز پلیس راهور با استفاده از قانون به‌کارگیری 
سلاح این سارقان را زمینگیر و تحویل کلانتری و مراجع 

ذیربط داده است. 

سرقت محتویات داخلی 20 خودرو 
و  از شناسایی  اراک  انتظامی شهرستان  فرمانده 
دستگیری 2 نفر سارق قطعات و محتویات داخل خودرو 
با 20 فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
علیرضا معیریان بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
قطعات و محتویات داخل خودرو در شهرستان اراک 
موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات ماموران 
بخش معصومیه شهرستان اراک 2 نفر سارق سابقه‌دار 
شناسایی و در عملیاتی در مخفیگاهشان دستگیر شدند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف سارقان به 18 فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو و 2 فقره سرقت 
موتورسیکلت در اراک اظهارداشت: مقاديري از اموال 
مسروقه از مخفیگاه متهمان کشف و به مالباختگان 
بازگردانده شد. فرمانده انتظامي شهرستان اراک در پایان 
با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شدند از شهروندان خواست خودروهاي خود 
را به سيستم ايمني مجهزکرده و هرگونه موارد مشکوک 
را بلافاصله به مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 اطلاع دهند. 

بازداشت عاملان تیراندازی‌های شبانه 
ماموران پلیس امنیت تهران بزرگ 2 شرور سابقه‌دار را 
که با تیراندازی‌های شبانه باعث رعب و وحشت شماری از 
ساکنان غرب تهران شده بودند، بازداشت کردند. خبری 
در خصوص تیراندازی و عربده‌کشی 2 نفر از اراذل و اوباش 
سابقه‌دار محله جنت‌آباد به پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ اطلاع که درپی آن ماموران این پلیس رسیدگی 
به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. در جریان 
تحقیقات انجام شده، مشخص شد که 2 نفر از اراذل و 
اوباش در محله جنت‌آباد اقدام به عربده‌کشی، ایجاد 
رعب و وحشت و اخلال در نظم و امنیت عمومی کرده‌اند. 
همچنین مشخص شد که این 2 نفر چندین‌بار با استفاده 
از سلاح گرم اقدام به تیراندازی شبانه‌ کرده و از محل 
متواری شده‌اند. بر همین اساس شناسایی و دستگیری 
متهمان به‌صورت ویژه در دستورکار ماموران پایگاه دوم 
پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ قرار گرفت و ماموران 
پس از انجام تحقیقات تکمیلی مخفیگاه متهمان در حوالی 
جنت‌آباد را مورد شناسایی قرار دادند. همزمان هماهنگی 
با مقام قضائی برای دستگیری این افراد نیز در دستور کار 
قرار گرفت. در ادامه ماموران طی عملیاتی به مخفیگاه 
این 2 شرور سابقه‌دار رفته و هر 2 نفر را در مخفیگاهشان 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین مخفیگاه 
این افراد نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن یک 
قبضه شبه‌سلاح کلت‌کمری، تعداد ۳۰۰ عدد فشنگ 
جنگی کلت ۹ میلی‌متری، تعداد ۷ قبضه سلاح سرد 
و 2 قبضه شمشیر مخصوص درگیری از محل کشف و 
ضبط شد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با تایید این 
خبر اعلام کرد که 2 متهم دستگیرشده هدف خود از این 
اقدامات را قدرت‌نمایی در محله اعلام کردند. در همین 
راستا نیز برای هر 2 متهم پرونده‌ای تشکیل و آنان برای 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

قاتل محیط‌بانان دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: قاتل و 
همدستش که هفته گذشته 2 محیط‌‌بان را در 
کوه‌های اطراف شهرستان بوانات به قتل رسانده 
بودند، دستگیر شدند. سردار رهام‌‌بخش حبیبی 
بیان کرد: یک فقره درگیری بین شکارچیان و 
محیط‌بانان در ارتفاعات کوه‌های حفاظت شده 
دره‌باغ شهرستان بوانات صورت گرفت که منجر 
به آسمانی‌شدن دو محیط‌بان و زخمی‌شدن 
دیگر همکارشان شده بود که بلافاصله ماموران 
انتظامی اقدامات فنی خود را جهت شناسایی 
و دستگیری ضاربان شروع کردند. وی افزود: 
ماموران پلیس آگاهی از همان لحظات اولیه 
وقوع با تحقیقات تخصصی و پلیسی موفق شدند 
در کمتر از ۴ روز قاتل و همدستش که برای شکار 
غیرمجاز به کوه رفته بودند و با محیط‌‌‌بانان درگیر 
و اقدام به تیراندازی کرده بودند را شناسایی و 
آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه قاتل ۳۲ 
ساله و سابقه‌دار به‌همراه همدست ۳۱ ساله 
خود علت و انگیزه قتل را شکار غیرمجاز اعلام 
کردند، گفت: متهمان برای سیر مراحل قانونی 
روانه دادسرا شدند. سردار حبیبی با بیان اینکه 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک قبضه سلاح 
شکاری غیرمجاز و مقداری مهمات مربوطه کشف 
شد، از شهروندان و دوستداران محیط‌زیست 
خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف در 
زمینه‌های مختلف‌زیست محیطی مراتب را به 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع‌رسانی کنند 

تا در اسرع‌وقت رسیدگی شود.

دستگیری سارق حرفه‌ای 
فرمانده انتظامی استان سمنان از شناسایی 
و دستگیری سارق حرفه‌ای در شهر سمنان 
خبر داد و گفت: این فرد در اظهارات خود به 
۳۴ فقره سرقت اعتراف کرده است. سردار 
عبدا... حسنی افزود: بررسی‌های اولیه نشان 
می‌داد که این سرقت‌ها بدون تخریب صورت 
گرفته و با یک سارق حرفه‌ای مواجه هستیم. 
وی ضمن بیان اینکه ماموران پلیس آگاهی 
و انتظامی شهرستان سمنان به‌صورت ویژه 
موضوع را در دستور کار قرار دادند، گفت: در 
این راستا پلیس با اقدامات فنی و تخصصی 
کار خود را در راستای شناسایی سارقان 
آغاز کرد. فرمانده انتظامی استان سمنان با 
بیان اینکه دیر مطلع‌شدن مالکان وسایل 
نقلیه از سرقت وسایل صندوق عقب خودرو 
و مشخص‌نشدن محل دقیق سرقت کمی 
کار را سخت کرده بود، ابراز داشت: سرانجام 
با هماهنگی مراجع قضائی متهم در یکی از 

محله‌های شهر سمنان دستگیر شد. 

غرق‌شدگی مرد جوان در انشعاب رودخانه

مردی جوان به‌علت غرق‌شدگی در 
دست  از  را  خود  جان  کن  رودخانه 
داد. گزارشی در خصوص وقوع حادثه 
غرق‌شدگی در بزرگراه همت، محدوده 
میدان المپیک، یکی از انشعابات رودخانه 
کن که قبل از بوستان جوانمردان واقع 
سازمان   ۱۲۵ سامانه  به  است  شده 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
اطلاع داده شد که با توجه به نزدیک‌بودن 
محل حادثه به ایستگاه ۱۰۰ آتش‌نشانی، 
این ایستگاه و گروه امداد و نجات شماره 
۸ به محل اعزام شدند. براساس اطلاعاتی 
که شهروندان در اختیار آتش‌نشانان قرار 
دادند، یک مرد که تبعه افغانستان بوده، 
به‌علت نامشخصی در یکی از قسمت‌های 
رودخانه کن که به‌سمت یک استخر 

آبگیری به عمق سه متر سرریز می‌شود، 
سقوط کرده بود، اما این فرد به‌دلیل اینکه 
مهارتی در شنا نداشت در قسمت عمیق 
آب فرو رفته و دچار غرق‌شدگی شد. 
آتش‌نشانان با حضور در محل عملیات 
خود را آغاز و درچندین نقطه از رودخانه 
جست‌وجو را ادامه دادند. آتش‌نشانان با 
جست‌وجو در محدوده این استخر آبگیری 
سرانجام جسم بی‌جان این مرد جوان را 
از زیر آب خارج کردند که با تحویل وی 
به عوامل امدادی و بررسی علائم حیاتی 
مشخص شد که جان خود را از دست داده 
است. براساس اعلام آتش‌نشانی تهران، 
پیکر این فرد برای انجام اقدامات قانونی، 
بررسی علت مرگ و چگونگی وقوع این 
حادثه به عوامل انتظامی تحویل داده شد.


